
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 353 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

   

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 
V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí ZZVZ,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 

 
Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky musí 

být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji  E-ZAK, je povinen 

provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 

(https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický nástroj E-

ZAK je na uvedenou databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, 

prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

 

1) Název zakázky 
 

„Tísňový systém pro potřeby klientů a signalizační náramky pro klienty – přivolání 

pomoci“ 

 

2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Veřejná zakázka je rozdělena do dvou částí. Každý účastník je oprávněn podat nabídku na jednu nebo na obě 

části veřejné zakázky. Částí se myslí celá příslušná část zakázky, nikoli pouze určité plnění, tzn. vybrané 

položky dané části. Účastník předkládá pouze jednu nabídku, souhrnně pro všechny části. 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je Nákup, dovoz a instalace tísňového 

systému signalizačních tlačítek pro klienty pro přivolání pomoci a systému monitoringu nežádoucího odchodu 

klienta ze zařízení DpS v Lázních Kynžvart, příspěvková organizace a DpS „SPÁLENIŠTĚ“ v Chebu, 

příspěvková organizace.  

 

Části tohoto výběrového řízení: 

 

Část č. 1 – Tísňový systém pro potřeby klientů 

- Signalizace musí mít dosah po celé budově, a pozemku domova. 

- Dosah jednotlivých tlačítek by měl pokrýt celou budovu a přilehlý pozemek, kam mají klienti 

přístup. 

- Musí umožnit připojení minimálně 130 klientských bezdrátových tlačítek. Tlačítka budou dodány 

s bezpečnostním řetízkem nebo stuhou na krk. 

https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Tísňový systém pro potřeby klientů a signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci“ 
            strana: 2 

 

 

 

- Musí umožnit připojení minimálně 75 potvrzovacích bezdrátových tlačítek instalovaných na 

jednotlivých pokojích. 

- Musí umožnit instalaci minimálně 20 bezdrátových tlačítek tísně instalovaných ve společných 

prostorech. 

- Musí umožnit instalaci a připojení minimálně 10 náramků, monitoringu nežádoucího odchodu. 

- Monitoring nežádoucího odchodu bude prováděn u vchodových dveří a zadních dveří 

- musí umožnit přenos informací na 6 mobilních telefonů obsluhy. Na telefonech se musí zobrazovat 

informace o tom, kdo volá o pomoc a z jakého pokoje. To bude realizováno přes wifi. 

- Musí přenášet informace o volání minimálně na 6 zobrazovacích jednotek instalovaných pevně 

v budově domova. Na těchto jednotkách se budou převážně přebírat informace o volání. Příjem 

informací a jejich potvrzení je nutné personalizovat. (rozeznat kdo z personálu volání přijal) To 

lze kódem a čipem. Na těchto jednotkách se musí zobrazovat informace, kdo volá o pomoc. 

- Instalace by měla využít v maximální míře stávající kabelové trasy a podhledy 

- Systém musí umožnit akustické rozlišení volání z klientských tlačítek a monitoringu nežádoucího 

odchodu. 

- Systém musí umožnit zobrazení na jednotlivých zobrazovacích jednotkách z určité oblasti a z jiné 

nikoli. (oddělení jednotlivých pater) 

- Systém musí umožnit dohledání událostí v paměti a to minimálně 30000 událostí zpětně, se 

záznamem přesného data a času 

- Systém musí umožnit dálkovou správu systému servisní organizaci. 

- Systém musí umožnit prohlížení událostí pověřenému personálu v počítači nebo na telefonu. 

- Systém musí umožnit optickou signalizaci tísně minimálně na 6 místech. 

- Systém musí umožnit instalaci systému, který umožní změnu zvuku akustické signalizace dle 

požadavku investora. (zvuk poplachu dle výběru personálu, změnu jeho hlasitosti 

- Systém musí splňovat bezpečnostní normy. 

- Dodavatel musí poskytnout záruku na celý systém v délce minimálně 3 roky. 

- Dodavatel musí být schopen zajistit dálkovou správu systému. (úpravy jmen klientů, kontrola 

poruch, diagnostika, stažení událostí….) 

- Systém by měl umožnit i upgrade na nové verze, které výrobce uvede na trh do 10 let od ukončené 

instalace tísňového systému, a to se zpětnou kompatabilitou. (již instalované komponenty nebude 

nutné měnit při přechodu na novější verzi systému. 

     

Položkový rozpočet je přílohou č. 3 této výzvy.                                                                                       

 

Část č. 2 – Signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci 

- Signalizace musí mít dosah po celé budově, a pozemku domova. 

- Dosah jednotlivých tlačítek by měl pokrýt celou budovu a přilehlý pozemek, kam mají klienti 

přístup. 

- Musí umožnit připojení minimálně 130 klientských bezdrátových tlačítek. Tlačítka budou dodány 

s bezpečnostním řetízkem nebo stuhou na krk. 

- Musí umožnit připojení minimálně 70 potvrzovacích bezdrátových tlačítek instalovaných na 

jednotlivých pokojích. 

- Musí umožnit instalaci minimálně 35 bezdrátových tlačítek tísně instalovaných ve společných 

prostorech. 

- Musí umožnit instalaci a připojení minimálně 10 náramků, monitoringu nežádoucího odchodu. 

- Monitoring nežádoucího odchodu bude prováděn u vchodových dveří a zadních dveří 

- musí umožnit přenos informací na 6 mobilních telefonů obsluhy. Na telefonech se musí zobrazovat 

informace o tom, kdo volá o pomoc a z jakého pokoje. To bude  realizováno přes wifi. 

- Musí přenášet informace o volání minimálně na 6 zobrazovacích jednotek instalovaných pevně 

v budově domova. Na těchto jednotkách se budou převážně přebírat informace o volání. Příjem 

informací a jejich potvrzení je nutné personalizovat. (rozeznat kdo z personálu volání přijal) To 

lze kódem a čipem. Na těchto jednotkách se musí zobrazovat informace, kdo volá o pomoc. 

- Instalace by měla využít v maximální míře stávající kabelové trasy a podhledy 

- Systém musí umožnit akustické rozlišení volání z klientských tlačítek a monitoringu nežádoucího 

odchodu. 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Tísňový systém pro potřeby klientů a signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci“ 
            strana: 3 

 

 

 

- Systém musí umožnit zobrazení na jednotlivých zobrazovacích jednotkách z určité oblasti a z jiné 

nikoli. (oddělení jednotlivých pater) 

- Systém musí umožnit dohledání událostí v paměti a to minimálně 30000 událostí zpětně, se 

záznamem přesného data a času 

- Systém musí umožnit dálkovou správu systému servisní organizaci. 

- Systém musí umožnit prohlížení událostí pověřenému personálu v počítači nebo na telefonu. 

- Systém musí umožnit optickou signalizaci tísně minimálně na 6 místech. 

- Systém musí umožnit instalaci systému, který umožní změnu zvuku akustické signalizace dle 

požadavku investora. (zvuk poplachu dle výběru personálu, změnu jeho hlasitosti 

- Systém musí splňovat bezpečnostní normy. 

- Dodavatel musí poskytnout záruku na celý systém v délce minimálně 3 roky. 

- Dodavatel musí být schopen zajistit dálkovou správu systému. (úpravy jmen klientů, kontrola 

poruch, diagnostika, stažení událostí….) 

- Systém by měl umožnit i upgrade na nové verze, které výrobce uvede na trh do 10 let od ukončené 

instalace tísňového systému, a to se zpětnou kompatabilitou. (již instalované komponenty nebude 

nutné měnit při přechodu na novější verzi systému. 

   

Položkový rozpočet je přílohou č. 4 této výzvy.                                                                                                                                                         

 

Realizace předmětu plnění veřejné zakázky bude probíhat v souladu s pokyny zadavatele, dále dle obecně 

závazných právních předpisů, ČSN a ostatních norem. 

 

Zadavatel připouští variantní řešení detekce pohybu klientů za splnění následujících podmínek: 

 
Část č. 1 – Tísňový systém pro potřeby klientů 

Dodavatel nesmí zasahovat jakýmkoli způsobem do podlah a stěn průrazy nebo podobnými zásahy. 

 

Část č. 2 – Signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci 

Jedná se o panelový dům a stavební úpravy nejsou přípustné, hlavně nyní po dokončení stavby fasády a nové 

střechy.  

Pro obě části společně: 

Dodavatel doloží způsob detekce pohybu klientů a v položkovém rozpočtu upraví potřebné položky. Za 

správnost takto upraveného rozpočtu odpovídá dodavatel. 

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín ukončení plnění veřejných zakázek:  červenec 2021 

 

Místem plnění veřejné zakázky je: 

 

 pro část č. 1 – Tísňový systém pro potřeby klientů:  

Domov pro seniory Lázně Kynžvart, příspěvková organizace, Polní 378, 354 91 Lázně Kynžvart 

 

 pro část č. 2 – Signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci: 

Domov pro seniory „SPÁLENIŠTĚ“ v Chebu, příspěvková organizace, Mírová 6, 350 02 Cheb 

 

 

4) Obchodní podmínky 

Přílohou č. 5 a 6 této výzvy jsou vzorové podoby smluv, které budou sloužit k uzavření smluvního vztahu 

s vybraným dodavatelem.  



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Tísňový systém pro potřeby klientů a signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci“ 
            strana: 4 

 

 

 

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorových smluv účastníkem v rámci přípravy návrhu 

smluv, který musí být přílohou nabídky a který musí být podepsán oprávněným zástupcem účastníka. Tyto 

návrhy smluv musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorových smluv: 

- doplnění identifikačních údajů účastníka 

- finančních částek smluvní ceny,  

bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy. 

 
Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy dodá rovněž elektronickou verzi smlouvy ve formátu *.doc. 

 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Podané nabídky budou v rámci každé části veřejné zakázky posuzovány a hodnoceny samostatně. 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti 

nabídky bude hodnotit na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle 

výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

 

Zadavatel stanovuje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny:  

 pro část č. 1 – Tísňový systém pro potřeby klientů:   304.347,- Kč bez DPH 

 pro část č. 2 – Signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci: 478.260,- Kč bez DPH 

 

Překročení stanovené maximální možné a nepřekročitelné nabídkové ceny je důvodem pro vyloučení 

účastníka výběrového řízení. 
 

 

6) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  
 

A) Základní způsobilost  

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením, že základní způsobilost ve stanoveném 

rozsahu splňuje. 

Způsobilým není dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu.  

 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

  
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Tísňový systém pro potřeby klientů a signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci“ 
            strana: 5 

 

 

 

pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 a 

vedoucí pobočky závodu.  

 

 

B) Profesní způsobilost   

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je do něj účastník zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

Účastník doloží splnění profesní způsobilosti čestným prohlášením případně doložením dokumentů v kopiích. 

Výpis z obchodního rejstříku stáří max. 3 měsíce. Výpisy z veřejných seznamů je také možné nahradit url 

odkazem na zápis v příslušné evidenci.  

 

 

C) Technická kvalifikace  

 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení  

a) alespoň 1 významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejího poskytnutí a identifikace objednatele 

 

Za významnou dodávku zadavatel považuje dodávku na obdobný tísňový systém či dodávku signalizačních 

náramků na přivolání pomoci v minimální finanční hodnotě 100.000,- Kč bez DPH. Požadavek platí pro část 

č. 1 i část č. 2. Účastník, který se přihlásí do obou částí, může tento požadavek prokázat stejnou významnou 

dodávkou. 

 

 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

 

1. Ocenění nabídkového rozpočtu jednotlivých částí (příloha č. 3 a 4 této výzvy). 

2. Celková nabídková cena veřejné zakázky v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny bez DPH) a celková 

nabídková cena veřejné zakázky včetně DPH.  

 

Nabídková cena budou zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů a o 

kterých by dodavatel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, 

dokončení a zprovoznění předmětu plnění veřejné zakázky třeba. Podkladem pro zpracování cenové nabídky 

je tato zadávací dokumentace. 

 

Při zpracování cenové nabídky je nutno dodržet výše stanovenou maximální nabídkovou cenu. 

 

 

8) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 10. 5. 2021 do 09:00 hod. 

 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Tísňový systém pro potřeby klientů a signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci“ 
            strana: 6 

 

 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, otevírání 

nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

 

 
9) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 

 

Účastník se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním nabídky. 

 

 část č. 1 – Tísňový systém pro potřeby klientů  

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky za účasti zástupce zadavatele je dne 28. 4. 2021 v 10:00 hodin na 

místě stavby. 

 

 část č. 2 – Signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky za účasti zástupce zadavatele je dne 29. 4. 2021 v 10:00 hodin na 

místě stavby. 

 

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky výběrového řízení je Ing. Zora Bolková, e-mail: 

zora.bolkova@kr-karlovarsky.cz 
 

 

10) Vysvětlení dokumentace výběrového řízení 

 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení dokumentace výběrového řízení i bez jejich předchozí 

žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 

Vysvětlení dokumentace výběrového řízení zadavatel uveřejní u veřejné zakázky nejméně 2 pracovní dny 

před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz) požadovat po zadavateli vysvětlení dokumentace výběrového řízení. Žádost je 

nutno doručit v elektronické podobě nejpozději ve lhůtě 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je 

stanovena v předchozím odstavci. 

Pokud by spolu s vysvětlením dokumentace výběrového řízení zadavatel provedl i změnu zadávacích 

podmínek výběrového řízení, bude dále postupovat podle § 99 ZZVZ. 
 

 

 

11) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje.  

Elektronickou nabídku lze podat na jednu nebo obě části veřejné zakázky. Účastník předkládá pouze jednu 

nabídku, souhrnně pro obě části. V této nabídce uvede, na které části je nabídka podána a předloží veškeré 

doklady pro tyto části požadované. Pokud jsou některé doklady totožné pro více částí, předkládá je účastník 

v nabídce pouze jednou. 

 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

 Obsah nabídky 

 Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (příloha 

zadávací dokumentace) 

 Prokázání kvalifikace (Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace – příloha zadávací dokumentace, 

případně doklady vztahující se k prokázání kvalifikace) 

 Cenová nabídka – Položkový rozpočet – část č. 1 – Tísňový systém pro potřeby klientů 

 Cenová nabídka – Položkový rozpočet – část č. 2 – Signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci 

 Návrh smlouvy – část č. 1 – Tísňový systém pro potřeby klientů 

 Návrh smlouvy – část č. 2 – Signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Tísňový systém pro potřeby klientů a signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci“ 
            strana: 7 

 

 

 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky 

 
 

12) Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací 

 
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného veřejného 

zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje 

také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního 

prostředí. 

 

Zadavatel od dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, 

férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se 

budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Vybraný dodavatel je povinen zajistit splnění tohoto 

požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů.  

 

Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejné zakázky jsou zohledněny v obchodních a jiných 

smluvních podmínkách. 
 

 

13) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

 vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí bez 

předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy 

třetí osobě 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené všem 

účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení se považuje 

za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje za doručené 

všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění  

 

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník. 

 

Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00004465 

 

 

14) Identifikační údaje zadavatele 

 
Název:   Karlovarský kraj 

Sídlo:   Závodní 353/88 

  360 06 Karlovy Vary 

IČO:   70891168 

DIČ:  CZ70891168 

Zastoupený:      Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 

 

 

Karlovy Vary 21. 4. 2021 

 

    Ing. Tomáš Brtek 

                                                                                                                      vedoucí odboru investic 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00004465


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Tísňový systém pro potřeby klientů a signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci“ 
            strana: 8 

 

 

 

  

 

Přílohy:  

1) Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

2) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace  

3) Položkový rozpočet – část č. 1 – Tísňový systém pro potřeby klientů 

4) Položkový rozpočet – část č. 2 – Signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci 

5) Návrh smlouvy – část č. 1 – Tísňový systém pro potřeby klientů 

6) Návrh smlouvy – část č. 2 – Signalizační náramky pro klienty – přivolání pomoci 


